
 

          ZARZĄDZENIE Nr 40/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 5 października 2012 r.  

w sprawie zorganizowania konkursu na świadczenie usługi edukacyjne polegającej na 
przeprowadzeniu zajęć dydaktycznych z przedmiotu „Podstawy autoprezentacji” oraz 

przedmiotów z grupy „Przedsiębiorczości” 

 

 

na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) postanawia: 

 

§ 1 

 

Zorganizować konkurs na świadczenie usługi edukacyjnej polegającej na przeprowadzeniu 
zajęć dydaktycznych z przedmiotu „Podstawy autoprezentacji” (umowa cywilno-prawna) 
oraz przedmiotów z grupy „Przedsiębiorczość” dla studentów Uczelni. Zajęcia realizowane są 
w ramach projektu „Wizualizacje w przemyśle i sztuce – nowa jakość kształcenia”, nr umowy 
UDA.POKL.04.01.01-00-225/09-02. 
 
 

§ 2 

 
Powołać komisję konkursową, której zadaniem będzie wyłonienie najlepszej spośród 
złożonych ofert, w składzie: 
- dr inż. Katarzyna Pantoł – Przewodnicząca, 
- mgr Anna Książkiewicz – Milkowska, 
- mgr Anna Rżany. 

§ 3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


